
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GDC DA SILVA COSTA EIRELI  015 09.721.729/0001-21 10,62 3,00 Sim

2 KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS 
DO VESTUARIO LTDA

 046 06.209.148/0001-17 8,00 4,35 Não

3 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E  085 09.632.818/0001-00 10,62 4,39 Sim

4 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME  077 09.210.219/0001-90 10,62 4,81 Sim

5 DIEGO ROMANO DA SILVA  020 36.197.032/0001-76 10,62 5,00 Sim

6 REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS 
PROMOCIONAIS EIRELI

 082 12.533.412/0001-76 10,62 5,50 Sim

7 BEAFARMA VENDAS DE PRODUTOS 
FARMACEUTICOS E PERFUMARIA LTDA

 051 00.220.442/0001-43 10,60 5,65 Sim

8 MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, 
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO S/A

 031 02.974.336/0003-42 10,62 5,71 Não

9 PHARMAPLUS LTDA  069 03.817.043/0001-52 10,62 5,74 Não

10 EREGOLD COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE 
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

 060 35.581.117/0001-90 10,62 7,49 Sim

11 C DE A FERREIRA & CIA LTDA  087 33.330.526/0001-99 10,62 8,50 Sim

12 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
EIRELI- EPP

 054 11.773.173/0001-69 10,00 10,00 Sim

13 TRANSMUTTE REPRESENTAÇÃO E COMERCIO 
LTDA

 080 29.919.770/0001-14 10,59 10,59 Sim

14 VS MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E 
SERVIÇOS EM GERAL LTDA

 044 35.735.530/0001-62 10,60 10,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/08/2020 12:37:37
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND

Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 30.000,00

Marca: SP ODONTO ANVISA 
81150410003 20gr

Modelo: SP ODONTO ANVISA 
81150410003 20gr

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/08/2020 12:37:37
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CX
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO G, caixa com 100 unidades
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 51,99 Valor Total: 51.990,00

Marca: lerganr Modelo: caixa

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2020
Processo Administrativo Nº 30/2020

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RAIMUNDO LEONILSON BATISTA

Data de Publicação: 06/08/2020 10:14:40
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.  020 32.364.822/0001-48 57,25 51,99 Sim

2 PHARMAPLUS LTDA  069 03.817.043/0001-52 57,25 52,70 Não

3 C DE A FERREIRA & CIA LTDA  046 33.330.526/0001-99 57,25 54,99 Sim

4 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E  036 09.632.818/0001-00 57,25 57,25 Sim

5 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI  064 23.994.837/0001-07 57,25 57,25 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BEAFARMA VENDAS DE PRODUTOS 
FARMACEUTICOS E PERFUMARIA LTDA

 019 00.220.442/0001-43 55,00 48,00 Sim

PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME  074 09.210.219/0001-90 57,25 48,90 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  099 36.197.032/0001-76 57,25 50,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.  055 32.364.822/0001-48 57,25 51,99 Sim

2 PHARMAPLUS LTDA  065 03.817.043/0001-52 57,25 52,70 Não

3 C DE A FERREIRA & CIA LTDA  020 33.330.526/0001-99 57,25 54,99 Sim

4 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E  021 09.632.818/0001-00 57,25 57,25 Sim

5 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI  099 23.994.837/0001-07 57,25 57,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BEAFARMA VENDAS DE PRODUTOS 
FARMACEUTICOS E PERFUMARIA LTDA

 084 00.220.442/0001-43 55,00 48,00 Sim

PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME  019 09.210.219/0001-90 57,25 48,90 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  070 36.197.032/0001-76 57,25 50,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/08/2020 12:37:37
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CX
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M, caixa com 100 unidades
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 51,99 Valor Total: 51.990,00

Marca: lergand Modelo: caixa

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.  001 32.364.822/0001-48 57,25 51,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/08/2020 12:37:37
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CX
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P, caixa com 100 unidades
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 51,99 Valor Total: 51.990,00

Marca: lergand Modelo: caixa
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2 PHARMAPLUS LTDA  048 03.817.043/0001-52 57,25 52,75 Não

3 C DE A FERREIRA & CIA LTDA  084 33.330.526/0001-99 57,25 54,99 Sim

4 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E  095 09.632.818/0001-00 57,25 57,25 Sim

5 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI  031 23.994.837/0001-07 57,25 57,25 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BEAFARMA VENDAS DE PRODUTOS 
FARMACEUTICOS E PERFUMARIA LTDA

 097 00.220.442/0001-43 55,00 48,00 Sim

PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME  074 09.210.219/0001-90 57,25 48,90 Sim

DIEGO ROMANO DA SILVA  092 36.197.032/0001-76 57,25 50,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GDC DA SILVA COSTA EIRELI  072 09.721.729/0001-21 110,00 39,00 Sim

2 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME  007 09.210.219/0001-90 110,00 50,00 Sim

3 PHARMAPLUS LTDA  025 03.817.043/0001-52 110,00 54,60 Não

4 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI  062 23.994.837/0001-07 110,00 60,00 Sim

5 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E  024 09.632.818/0001-00 110,00 60,90 Sim

6 DIEGO ROMANO DA SILVA  054 36.197.032/0001-76 110,00 70,00 Sim

7 C DE A FERREIRA & CIA LTDA  057 33.330.526/0001-99 110,00 79,00 Sim

8 VS MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E 
SERVIÇOS EM GERAL LTDA

 070 35.735.530/0001-62 110,00 110,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 21/08/2020 12:37:37
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: MACACÃO IMPERMEÁVEL
Quantidade: 100 Valor Unit.: 39,00 Valor Total: 3.900,00

Marca: AZEPLAST CA 35123 Modelo: AZEPLAST CA 35123

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PHARMAPLUS LTDA  081 03.817.043/0001-52 204,13 42,00 Não

2 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI  086 23.994.837/0001-07 204,13 45,30 Sim

3 BEAFARMA VENDAS DE PRODUTOS 
FARMACEUTICOS E PERFUMARIA LTDA

 092 00.220.442/0001-43 200,00 49,05 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 21/08/2020 12:37:37
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CX
Descrição: MÁSCARA TRIPLA DESCARTÁVEL, caixa com 100 unidades
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 42,00 Valor Total: 42.000,00

Marca: MEDIX Modelo: CX
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4 CIRURCIGA MONTEBELLO LTDA  058 08.674.752/0001-40 64,34 49,49 Não

5 A F RODRIGUES E CONFECÇOES E TRANSPORTES 
EIRELI

 079 34.813.172/0001-04 204,13 53,00 Sim

6 KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS 
DO VESTUARIO LTDA

 097 06.209.148/0001-17 200,00 54,99 Não

7 CALUX COMERCIAL EIRELI EPP  020 03.578.434/0001-61 201,13 99,30 Sim

8 SUPREME ARTIGOS DE PLASTICO LTDA  091 23.036.879/0001-27 200,00 99,35 Sim

9 MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, 
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO S/A

 031 02.974.336/0003-42 204,13 99,80 Não

10 TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.  024 32.364.822/0001-48 204,13 99,98 Sim

11 EREGOLD COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE 
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

 098 35.581.117/0001-90 204,13 99,99 Sim

12 COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  045 10.644.278/0001-55 200,00 120,00 Sim

13 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E  017 09.632.818/0001-00 204,13 143,00 Sim

14 C DE A FERREIRA & CIA LTDA  004 33.330.526/0001-99 204,13 150,00 Sim

15 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME  070 09.210.219/0001-90 204,13 150,01 Sim

16 TRANSMUTTE REPRESENTAÇÃO E COMERCIO 
LTDA

 013 29.919.770/0001-14 159,90 159,90 Sim

17 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI  052 02.472.743/0001-90 204,13 199,00 Sim

18 VS MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E 
SERVIÇOS EM GERAL LTDA

 016 35.735.530/0001-62 200,00 200,00 Sim

19 DIEGO ROMANO DA SILVA  051 36.197.032/0001-76 204,13 204,13 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  011 10.644.278/0001-55 4,90 3,29 Sim

2 CALUX COMERCIAL EIRELI EPP  010 03.578.434/0001-61 20,91 4,07 Sim

3 EREGOLD COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE 
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

 032 35.581.117/0001-90 20,91 4,08 Sim

4 GDC DA SILVA COSTA EIRELI  067 09.721.729/0001-21 20,91 4,11 Sim

5 CIRURCIGA MONTEBELLO LTDA  046 08.674.752/0001-40 5,69 4,37 Não

6 PHARMAPLUS LTDA  054 03.817.043/0001-52 20,91 4,40 Não

7 TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.  098 32.364.822/0001-48 20,91 4,50 Sim

8 C DE A FERREIRA & CIA LTDA  057 33.330.526/0001-99 20,91 9,00 Sim

9 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E  018 09.632.818/0001-00 20,91 12,50 Sim

10 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME  028 09.210.219/0001-90 20,91 18,00 Sim

11 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI  009 02.472.743/0001-90 20,91 19,75 Sim

12 TRANSMUTTE REPRESENTAÇÃO E COMERCIO 
LTDA

 087 29.919.770/0001-14 19,90 19,90 Sim

13 VS MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E 
SERVIÇOS EM GERAL LTDA

 059 35.735.530/0001-62 20,80 20,80 Sim

14 DIEGO ROMANO DA SILVA  069 36.197.032/0001-76 20,91 20,91 Sim

15 MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, 
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO S/A

 050 02.974.336/0003-42 20,91 20,91 Não

16 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI  052 23.994.837/0001-07 20,91 20,91 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 21/08/2020 12:37:38
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: MÁSCARAS PFF2
Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 3,29 Valor Total: 11.844,00

Marca: 3M Modelo: 9820+BR
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BEAFARMA VENDAS DE PRODUTOS 
FARMACEUTICOS E PERFUMARIA LTDA

 095 00.220.442/0001-43 20,00 3,24 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PHARMAPLUS LTDA  071 03.817.043/0001-52 10,63 4,06 Não

2 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME  014 09.210.219/0001-90 10,63 4,90 Sim

3 C DE A FERREIRA & CIA LTDA  015 33.330.526/0001-99 10,63 5,50 Sim

4 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E  016 09.632.818/0001-00 10,63 5,51 Sim

5 COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  045 10.644.278/0001-55 10,00 10,00 Sim

6 DIEGO ROMANO DA SILVA  039 36.197.032/0001-76 10,63 10,63 Sim

7 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI  047 23.994.837/0001-07 10,63 10,63 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 21/08/2020 12:37:38
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO 
Quantidade: 250 Valor Unit.: 4,06 Valor Total: 1.015,00

Marca: GLOBAL Modelo: UND

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRURCIGA MONTEBELLO LTDA  037 08.674.752/0001-40 17,02 17,02 Não

2 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME  028 09.210.219/0001-90 36,90 20,00 Sim

3 PHARMAPLUS LTDA  065 03.817.043/0001-52 36,90 25,90 Não

4 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E  038 09.632.818/0001-00 36,90 26,55 Sim

5 BEAFARMA VENDAS DE PRODUTOS 
FARMACEUTICOS E PERFUMARIA LTDA

 001 00.220.442/0001-43 36,00 34,00 Sim

6 C DE A FERREIRA & CIA LTDA  004 33.330.526/0001-99 36,90 35,00 Sim

7 TRANSMUTTE REPRESENTAÇÃO E COMERCIO 
LTDA

 063 29.919.770/0001-14 35,99 35,99 Sim

8 DIEGO ROMANO DA SILVA  044 36.197.032/0001-76 36,90 36,90 Sim

9 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI  052 23.994.837/0001-07 36,90 36,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 21/08/2020 12:37:38
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: PROPÉ, pacotes com 100 unidades
Quantidade: 250 Valor Unit.: 17,02 Valor Total: 4.255,00

Marca: ANAPOLIS Modelo: ANAPOLIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E  056 09.632.818/0001-00 23,72 4,00 Sim

2 C DE A FERREIRA & CIA LTDA  047 33.330.526/0001-99 23,72 12,00 Sim

3 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME  002 09.210.219/0001-90 23,72 23,00 Sim

4 EREGOLD COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE 
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

 040 35.581.117/0001-90 23,72 23,71 Sim

5 DIEGO ROMANO DA SILVA  042 36.197.032/0001-76 23,72 23,72 Sim

6 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI  041 23.994.837/0001-07 23,72 23,72 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 21/08/2020 12:37:38
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: PROTETOR FACIAL 
Quantidade: 250 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 1.000,00

Marca: PROTCLEAN Modelo: FACE SHIELD

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PHARMAPLUS LTDA  054 03.817.043/0001-52 28,90 15,05 Não

2 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME  069 09.210.219/0001-90 28,90 16,00 Sim

3 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI  081 23.994.837/0001-07 28,90 16,20 Sim

4 CIRURCIGA MONTEBELLO LTDA  009 08.674.752/0001-40 18,72 16,23 Não

5 BEAFARMA VENDAS DE PRODUTOS 
FARMACEUTICOS E PERFUMARIA LTDA

 083 00.220.442/0001-43 28,00 17,99 Sim

6 C DE A FERREIRA & CIA LTDA  061 33.330.526/0001-99 28,90 27,00 Sim

7 TRANSMUTTE REPRESENTAÇÃO E COMERCIO 
LTDA

 015 29.919.770/0001-14 27,99 27,99 Sim

8 VS MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E 
SERVIÇOS EM GERAL LTDA

 022 35.735.530/0001-62 28,80 28,80 Sim

9 DIEGO ROMANO DA SILVA  008 36.197.032/0001-76 28,90 28,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 21/08/2020 12:37:38
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: TOUCAS DESCARTAVEIS, pacotes com 100 unidades 
Quantidade: 500 Valor Unit.: 15,05 Valor Total: 7.525,00

Marca: FARMATEX Modelo: PCT
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C DE A FERREIRA & CIA LTDA  093 33.330.526/0001-99 20,75 5,80 Sim

2 PHARMAPLUS LTDA  063 03.817.043/0001-52 20,75 7,52 Não

3 RIOSMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA  026 26.644.910/0001-09 20,75 9,30 Sim

4 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI  032 23.994.837/0001-07 20,75 20,75 Sim

5 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E  059 09.632.818/0001-00 20,75 20,75 Sim

6 DIEGO ROMANO DA SILVA  030 36.197.032/0001-76 20,75 20,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME  060 09.210.219/0001-90 20,75 5,75 Sim

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 21/08/2020 12:37:38
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LT
Descrição: ALCOOL EM GEL 70 %
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 5,80 Valor Total: 17.400,00

Marca: bello bella Modelo: alcool

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C DE A FERREIRA & CIA LTDA  035 33.330.526/0001-99 11,90 3,40 Sim

2 CIRURCIGA MONTEBELLO LTDA  017 08.674.752/0001-40 5,19 3,99 Não

3 PHARMAPLUS LTDA  009 03.817.043/0001-52 11,90 4,51 Não

4 RIOSMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA  061 26.644.910/0001-09 11,90 6,60 Sim

5 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME  090 09.210.219/0001-90 11,90 11,85 Sim

6 DIEGO ROMANO DA SILVA  091 36.197.032/0001-76 11,90 11,90 Sim

7 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI  077 23.994.837/0001-07 11,90 11,90 Sim

8 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E  078 09.632.818/0001-00 11,90 11,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 21/08/2020 12:37:38
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LT
Descrição: ALCOOL LIQUIDO 70%
Quantidade: 4.800 Valor Unit.: 3,40 Valor Total: 16.320,00

Marca: bello bella Modelo: alcool

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 21/08/2020 12:37:38
LOTE 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PHARMAPLUS LTDA  061 03.817.043/0001-52 22,92 5,18 Não

2 RIOSMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA  048 26.644.910/0001-09 22,92 6,00 Sim

3 CIRURCIGA MONTEBELLO LTDA  030 08.674.752/0001-40 8,42 6,47 Não

4 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI  081 23.994.837/0001-07 22,92 22,92 Sim

5 DIEGO ROMANO DA SILVA  082 36.197.032/0001-76 22,92 22,92 Sim

6 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E  094 09.632.818/0001-00 22,92 22,92 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LT
Descrição: CLORO (HIPOCLORITO DE SÓDIO)
Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 5,18 Valor Total: 18.648,00

Marca: ASFER Modelo: LT

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   ROMULO SUEUDO RIBEIRO NOGUEIRA
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